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1. Yleistä  
Vuosi 2019 oli Pohjanmaan piiri ry:n 45:s toimintavuosi ja perustamisesta tuli 46 vuotta  
Joulukuussa 2019. Vuoden 2019 alusta Nurmon Eläkkeensaajat ry lopetti toimintansa. 
EKL:n toimintasuunnitelmaan vuonna 2020 kuului jäsenkampanja. Kaikissa piireissä tiedotus-
infotilaisuudet syksyn aikana. Pohjanmaan piirissä se pidettiin 16. joulukuuta 2019.  
 
 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
Piirin hallinnon  kokoonpanon muodostivat puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä 12 
hallituksen varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistuivat myös piirin tiedottaja Toive Tynjälä ja tiedotussihteeri 
Lauri Viitala. Kutsun sai myös  EKL:n liittovaltuuston-, sekä piirihallituksen varajäsen sekä liiton 
kunniajäsen Matti Virta ja Pohjanmaan piirin alueen kunniajäsenet Kalevi Tuominiemi ja Toini 
Perälä. 
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna viisi. Järjestäytymiskokous vuodelle 2019 
pidettiin 21.1.2019 Ilmajoen työväentalossa, Asematie 2. Kokoukseen oli kutsuttu vuoden 2019  
piirihallituksen jäsenet ja varajäsenet, sekä vuoden 2018 toimihenkilöt: sihteeri, taloudenhoitajat, 
tiedotussihteeri ja tiedottaja. Lisäksi oli kutsuttu vuoden 2018 piirihallituksen varsinaiset jäsenet.   
Piirihallituksen toinen kokous pidettiin 18.3.2019 Ilmajoen työväentalossa. Kokoukseen oli 
kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi piirin toimihenkilöt ja liiton kunniajäsenet. 
Kokouksessa valmisteltiin kevätpiirikokousta sekä käytiin läpi kevään ja  kesän tapahtumia.  
Piirihallituksen kolmas kokous pidettiin 16.9.2019 Ilmajoen työväentalossa. Kokouksessa   
käytiin läpi kevään,  kesän ja syksyn tapahtumia. Piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi 
kokoukseen oli kutsuttu piirin toimihenkilöt sekä piirin vuoden 2018 taloudenhoitaja Seppo 
Antikainen. 
Piirihallituksen neljäs kokous pidettiin Ilmajoen työväentalossa 21.10.2019. Todettiin syksyn 
tulleen, ja näin ollen piirin syyskokous alkaa olla ajankohtainen. Kokoukseen oli kutsuttu 
piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi piirin toimihenkilöt.   
Niin myös piirihallituksen viides kokous, 16.12.2019, pidettiin Ilmajoen työväentalossa. 
Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2019 toimintaan liittyviä asioita. Kokoukseen oli kutsuttu vuoden 
2019 piirihallituksen varsinaiset- ja varajäsenet sekä piirin toimihenkilöt. Vuoden 2020 
piirihallituksen varsinaiset- ja varajäsenet oli kutsuttu seuraajina osallistumaan vuoden 
viimeiseen piirihallituksen kokoukseen. Kutsuttuna paikalla oli myös EKL:n toiminnanjohtaja 
Timo Kokko. Kokouksen jälkeen pidettiin vuoden 2020 piirihallituksen järjestäytymiskokous, 
jonka jälkeen oli EKL:n / Pohjanmaan piirin jäsenkampanjan info-tilaisuus. 

Piirihallituksen työvaliokunta 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n työvaliokunnan kokoonpano vuonna 2019: puheenjohtaja Niilo 
Hamari, varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma, sihteeri Hilppa Korpisalo, taloudenhoitaja Sirkka 
Mäki-Paavola, EKL:n valtuuston, sekä piirihallituksen jäsenet Sisko Saranpää (Seinäjoen Es) ja 
Aaro Sankala (Kaskisten Es) ja Anna-Liisa Toikka (Laihian Es).  

Piirihallitus vuonna 2019 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari (5), varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma (5), sihteeri Hilppa 
Korpisalo (5), taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola (5), matkanjohtaja Anna-Liisa Toikka (5),   
tiedottaja Toive Tynjälä (5), tiedotussihteeri Lauri Viitala (4).. Suluissa ovat piirihallituksen 
kokouksiin osallistumiskerrat. 
Piirihallituksen varajäsenet oli kutsuttu erikseen yhteen kokoukseen yhdessä piirihallituksen 
varsinaisten jäsenten kanssa. Lisäksi piirihallituksen varajäseniä oli kutsuttu erikseen hallituksen 
kokouksiin. 
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Kokouksiin osallistumiset 
 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

Reijo Pukkila, Ilmajoen Es  (5)  Tarja Silvan, Jalasjärven  Es   (-) 
Aaro Sankala, Kaskisten Es      (2) Tuulikki Iivanainen, Kaskisten Es (1) 
Heikki Järviluoma, Kauhaj. Es     (5) Timo Kuusisto, Kauhajoen Es (1) 
Marja Linkoaho, Lapuan Es    (2) Harri Karjalainen, Kauhavan Es (1) 
Sinikka Hyyppä,Kokkolan Es (-) Roy Sabel, Kokkolan Es       (-) 
Toivo Markkola, Kurikan Es      (5) Sinikka Harjunpää, Kurikan Es   (2)  
Anna-Liisa Toikka, Laihian Es        (5) Kai Kleemola, Vähäkyrön Es              (3) 
Esko Försti, Pietarsaaren Es       (3) Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es (2)  
Sisko Saranpää, Seinäjoen Es     (5)  Matti Virta, Seinäjoen Es (-) 
Liisa Siren, Vaasan Es (4)  Helvi Tuononen, Vaasan Es (2) 
Terttu Loukko, Ylistaron Es (5)  Ensio Parkkinen, Järviseudun Es (2) 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin Es (5) Jukka Marin, Ähtärin Es (-) 
 
Piirin toiminnantarkastajina ovat toimineet: varsinaisina, Eero Matalamäki ja Kaisa Koski-Ojala, 
varalla Rauno Ylinen ja Helena Kuusisto, kaikki Kurikan Es:n jäseniä. 

Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi nelihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja tarkoituksena oli 
suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä järjestelyt 
ohjelmansuorittajien kanssa. Piirihallituksen järjestäytymis-kokouksessa valittiin ohjelma-
työryhmän vetäjäksi Helvi Tuononen Vaasan Es, ja jäsenet Aaro Sankala Kaskisten Es, Sisko 
Saranpää Seinäjoen Es, Esko Försti Pietarsaaren Es. Ohjelmatyöryhmä ei varsinaisesti ole 
kokoontunut vuoden 2019 aikana, on vain kommunikoitu sähköpostin välityksellä.   

Bocciatyöryhmä   
Bocciatyöryhmään piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa on valittu vetäjäksi Pentti 
Lappalainen Vaasan Es, jäsenet  Einar Heinström Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, Reijo 
Pukkila Ilmajoen Es ja Lauri Harjamäki Jalasjärven Es. 

Piirikokoukset 
Piirikokoukset on pidetty jo vakiintuneen tavan mukaan eri puolella piirin aluetta. Sääntömää- 
räinen kevätkokous pidettiin 15. huhtikuuta 2019 Kainaston Nuorisoseura talossa. 
Kokouspaikan järjestelyt hoiti Ylistaron Eläkkeensaajat ry. Puheenjohtaja Niilo Hamari toivotti  
piirikokousedustajat ja kokoukseen osallistujat tervetulleiksi kokoukseen. aivan aluksi hän kiitti 
Ylistaron Eläkkeensaajia järjestelyistä ja huolenpidosta. Avauspuheessaan puheenjohtaja 
mainitsi, että vuoden 2021 liittokokouksen mahdollinen pitopaikka olisi Turku, ja liiton 60-
vuotisjuhla mahdollisesti Joensuun Areenassa vuonna 2022.     
Yhdistysten kokousedustajia, varsinaisia- (30) ja varaedustajia (4) oli paikalla yhteensä 

kolmekymmentäneljä (34) edustajaa 15 yhdistyksestä. Piirihallituksessa työskenteleviä 
henkilöitä oli 9 ja kokouksen seuraajia 4. Kaikkiaan kokoukseen osallistui 47 henkilöä.   
Puheenjohtajiksi  kokoukselle valittiin Niilo Hamari ja Tuula Katajamäki, Alavuden Es, sihteerinä 
toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, 
vuosikertomus ja tilinpäätös sekä keskustelua piirin ja yhdistysten toimintaan liittyvistä asioista. 

Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.11.2019 Kaskisten Työväentalossa.  
Puheenjohtaja Niilo Hamari avasi kokouksen toivottaen piirikokousedustajat ja kokoukseen 
osallistujat tervetulleiksi kokoukseen.  
Avauksessa Hamari toi esille, että Eläkkeensaajien Keskusliitto on vedonnut maaliskuussa 
lähetetyllä kirjeellä kaikkiin Suomen kuntiin ja kaupunkeihin, että ne antaisivat alueellaan 
toimivien eläkkeensaajayhdistysten tekemälle vapaaehtoistoiminnalle sille kuuluvan arvon. 
Aiheesta oli kannanotto  piirihallituksen esityksenä ja käsiteltiin piirikokouksessa.  
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Yksi keskeinen asia on se, että toimintaedellytykset ja ympäristö ovat kohtuulliset. Toinen 
keskeinen edellytys toimijat ja varamiehisyys on kunnossa. Tärkeää on, että  puhalletaan 
yhdessä hiileen, silloin hiili hehkuu. Mikäli vain 1-2 toimii aktiivisesti ja 10 seuraa. Hiili ei hehku 
ja lopulta se saattaa sammua kokonaan. Esimerkkinä puheenjohtaja otti esille Ilmajoen 
Eläkkeensaaja yhdistyksen. Tehtävät on jaettu selkeästi ja vetäjällä on varahenkilö. 
Avauspuheenvuoron lopussa Hamari kiitti Kaskisten Eläkkeensaajia järjestelyistä. 
Kutsuvieraaksi oli kutsuttu Kaskisten kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Kari Häglund, hän 
mm. kiitteli puheenvuorossaan kaupungin ja Kaskisten Es:n yhteistoimintaa. 
Kokouksen ruokailutauon jälkeen Kaskisten eläkkeensaajien kunniapuheenjohtaja Mauri Virta 
kertoi työväentalon historiasta ja laajasta kunnostustyöstä, johon eläkkeensaajia oli myös 
osallistunut.  
Piirikokousedustajia, varsinaisia- ja varajäseniä kirjattuna paikalla oli 27. Kokoukseen osallistui 
seuraajia, piirihallituksen jäseniä, toimihenkilöitä sekä piirin yhdistysten jäseniä 21. Osallistujia 
kokouksessa oli kaikkiaan 56 henkilöä. 
Kokouksen henkilövalinnat käsiteltiin normaalisti sääntömääräysten mukaisesti. Piirin  
puheenjohtajaksi vuodelle 2020 valittiin Niilo Hamari ja piirihallitukseen 12 varsinaista ja 12 
henkilökohtaista varajäsentä. Piirihallituksen jäsenten valintaa varten kokous valitsi 
viisijäsenisen vaalivaliokunnan: Ritva-Leena Heikkinen Jalasjärven Es, Pertti Welling Kauhavan 
Es, Ulla-Maija Salo Vaasan Es, Elise Salama Ilmajoen Es ja Anna-Liisa Toikka Laihian Es 
(piirihallituksesta).  
Piirikokous hyväksyi vaalivaliokunnan esityksen piirihallituksen jäseniksi vuodelle 2020. 
Piirihallitukseen vuodelle 2020 valittiin:  

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 
Tarja Silvan, Jalasjärven Es Reijo Pukkila, Ilmajoen Es 
Ensio Parkkinen, Järviseudun Es Mikko Laakso, Järviseudun Es 
Tuulikki Iivanainen, Kaskisten Es Ritva Oksanen, Kaskisten Es 
Heikki Järviluoma, Kauhajoen Es Arja Uitto, Kauhajoen Es 
Harri Karjalainen, Kauhavan Es Marja Linkoaho, Lapuan Es 
Pentti Männikkö, Kokkolan Es Terttu Loukko, Ylistaron Es (Seinäjoki) 
Toivo Markkola, Kurikan Es Sinikka Harjunpää, Kurikan Es 
Vuokko Rintala, Laihian Es Kai Kleemola, Vähäkyrön Es (Vaasa) 
Esko Försti, Pietarsaaren Es Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es 
Sisko Saranpää, Seinäjoen Es Matti Virta, Seinäjoen Es 
Liisa Siren, Vaasan Es Helvi Tuononen, Vaasan Es 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin Es Pentti Särkkä, Ähtärin Es 

Aivan uusina ja ensikertalaisina valittiin, varsinaiset jäsenet Pentti Männikkö ja Vuokko Rintala 
sekä varajäsenet:  Ritva Oksanen, Arja Uitto ja Pentti Särkkä. 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2020. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin piirihallituksen esitys, 
jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti. Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2020 
valittiin: Eero Matalamäki ja Kaisa Koski-Ojala, varatoiminnantarkastajiksi Rauno Kuusisto ja 
Rauno Ylinen, kaikki Kurikan Es:n jäseniä. 
Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2019  
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Leo Ylimäki, (Veikko Katajamäki, Mirja Ylimäki) 
Ilmajoen Es.           Elise Salama, Rauno Kivimäki (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola) 
Jalasjärven Es.  Mauno Männikkö, Ritva Männikkö, (Anna-Liisa Koskiniemi, Erkki Kuusinen) 
Järviseudun Es.  Mikko Laakso, (Ensio Parkkinen)  
Kaskisten Es.          Aaro Sankala, Mauri Jansson, Tuulikki Iivanainen, (Mauri Virta, Ritva Oksanen) 
Kauhajoen Es.  Jussi Salomaa, Pirkko Hakoneva, (Jouko Tikka, Pirkko Uusitalo) 
Kauhavan Es. Pertti Welling, Erkki Peltola, (Pirkko Aalto, Esa Pihlaja) 
Kokkolan Es.  Roy Sabel, Anna-Liisa Hedström, (Maija Meriläinen) 
Kurikan Es. Markku Leppinen, Kalervo Törmä, (Terttu Leppinen, Leena Törmä)  
Laihian Es. Anna-Liisa Toikka, (Säde Salo-Somppi) 
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Lapuan Es. Ritva-Leena Heikkinen, (Eeva-Liisa Haapamäki) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Terttu Järvenlahti, (Alpo Pynttäri, Orvokki Ilmonen) 
Seinäjoen Es.       Anneli Mäki-Latikka, Kalevi Mäki-Latikka Aila Syrjä, Pentti O Pohjola, (Matti Virta, 

Veikko Rajala, Sirkka Penttilä, Raija Salonen)  
Seinäjoen S. Boc  Jussi Pohjola, (Einar Heinström) 
Teuvan Es. Matti Honkilahti, (Teivo Koski)  
Vaasan Es. Ulla-Maija Salo, Tuomas Perkiö, Liisa Palokangas, Sinikka Hakomäki, Birgitta Vuorinen,   

(Seppo Lautamäki, Mikko Vähä-Koivisto, Markku Mäenpää, Ulla Vesterlund, Helvi 
Tuononen) 

Vähäkyrön Es. Kai Kleemola, (Annikki Kempus)   
Ylistaron Es. Terttu Loukko, (Sirpa Kujala) 
Ähtärin Es. Pirkko Koiramäki, Taisto Kivilahti, (Raili Multaniemi, Maija Mäenpää) 

3. Piirin toimintaa 2019   
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, piirin risteily,  
järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja kulttuurikilpailut.   
Piirin sisäboccian parimestaruuskilpailu 2019 pidettiin 2.3.2019 Ritola-Hallissa 
Peräseinäjoella. Järjestävä yhdistys oli Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ry. Mukana oli 
yleisessä sarjassa 17 paria ja naisten sarjassa 9 paria. Tulospalvelun hoiti Raimo Nevanen 
järjestävästä yhdistyksestä.        
Tulokset: 
Naiset: 1) Vaasa 2 (Pirkko Ruuti, Tuula-Marjatta Kivikoski), 2) Kauhajoki (Tuula Hakola, Pirkko 
Virtanen), 3) Jalasjärvi 2 (Irja Hanka, Anja Koivula), 4) SSB 1 (Ritva Pohjola, Riitta Mäki-Tuuri), 
5) SSB 3 (Aune Heinström, Eija Pouttu), 6) Vaasa 1 (Sointu Henriksson, Auli Aakkola), 7) SSB 
2 (Kirsti Santaharju, Liisa Aho- Mantila), 8) Jalasjärvi 1 (Aino Ristimäki, Maire Korkiamäki) 9) 
Seinäjoki (Mirjami Niskakangas, Sinikka Palmuaro).  
 
Yleinen: 1) SSB 4 (Raimo Nevanen, Jussi Pohjola), 2) Vaasa 2 (Martti Kujanpää, Reijo 
Järvinen), 3) SSB 3 (Einar Heinström, Harri Pouttu), 4) Jalasjärvi 1 (Veikko Hanka, Pentti 
Luukaslammi), 5) Kurikka 2 (Raimo Honkanen, Maria Mäkynen), 6) Kauhajoki (Markku Torkko, 
Martti Mäkelä). 
 
Ulkoboccian parimestaruuskilpailut 2019 
Piirin ulkoboccian parimestaruuskilpailut pidettiin 10.6.2019 Kurikan pesäpallokentällä. 
Järjestävä yhdistys oli Kurikan Es. Kilpailuun osallistui 32 paria, yleisessä sarjassa 22 ja naisten 
sarjassa 10 paria. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainenja tuloslaskennasta vastasi Raimo 
Nevanen. 
Tulokset: 
Naiset: 1. Kauhajoki 2 (Aune Köykkä, Tuula Hakola), 2. SSB 2 (Riitta Mäki-Tuuri, Ritva Pohjola), 
3. Vaasa 1 (Sointu Henriksson, Annikki Malm), 4.Vaasa 3 (Leena Keski-Kuru, Raili Mäkelä), 5. 
Vaasa 2 (Tuula Marjatta Kivikoski, Päivi Kari), 6. Jalasjärvi (Anja Koivula, Irja Hakala). 
Kiertopalkinto jäi Kauhajoen Eläkkeensaajille. 
Yleinen: 1. Jalasjärvi 2 (Olavi Pihlaja, Lauri Harjamäki), 2. Vaasa 5 (Erkki Trofast, Veikko 
Leskinen), 3. SSB 3 (Antti Laasala, Erkki Laasala), 4. Seinäjoki 2 (Matti Virta, Matti Aho-
Mantila), 5. Kurikka 2 (Maria Mäkynen, Raimo Honkanen), 6. SSB 2 (Einar Heinström, Jussi 
Pohjola). 
 
Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut 2019 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut pidettiin 9.7.2019 
Peräseinäjoella, Ritolahallin viereisellä pesäpallokentällä. Kilpailun järjestäjänä toimi Seinäjoen 
Es. Osallistujia oli yhteensä 43, miehiä 30 ja naisia 13. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen ja 
tuloslaskennan suoritti Raimo Nevanen.     
Tulokset:  
Naiset: 1) Ritva Pohjola, SSB, 2) Aino Ristimäki Jalasjärven Es. 3) Irja Hanka Jalasjärven Es. 4) 
Maire Korkeamäki, Jalasjärven Es. 5) Riitta Mäki-Tuuri, SSB, 6) Anja Koivula, Jalasjärven Es. 
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Miehet: 1) Raimo Nevanen, SSB, 2) Paavo Keränen, Vaasan Es. 3) Erkki Laasala, SSB, 4) 
Harri Pouttu, SSB, 5) Reijo Järvinen, Vaasan Es. 6) Kari Kallio, SSB.  

Piirin Kulttuuritapahtuma 2019. Yksi keskeinen harrastusmuoto on kulttuurikilpailut. Piirin 
kulttuurikilpailut yksittäisille esiintyjille pidettiin 22.5.2019 Törnävän Seuralassa Seinäjoella, 
osoite Seuralantie 3 (Huhtalantie 53) 60220 Seinäjoki. Järjestäjinä toimivat Pohjanmaan piirin 
kanssa yhdessä Seinäjoen eläkkeensaajat. Kilpailun tuomaristo: Airi Kattelus (Seinäjoen Es) 
Elise Laitila (Ylistaron Es), Helena Kuusisto (Kurikan Es), Mauri Vieri (Vaasan Es) ja Rauno 
Kivimäki (Ilmajoen Es). Kilpailun sihteerit: piirin sihteeri Hilppa Korpisalo (Kauhajoen Es.) ja 
Pauli Karhu (Vaasan Es). Äänentoisto: Matti Mäkiniemi Seinäjoelta. Osallistujia oli 21, 
seitsemästä yhdistyksestä. Pääsylippuja myytiin 65, toimitsijat, 15 henkilöä mukaan lukien 
paikalla oli 80 henkilöä. seinäjoen Es. järjesti  tarjoilun. Lopuksi suoritettiin arvonta. 
Tulosten julkaisussa käytettiin piirihallituksen päättämää uutta käytäntöä, kilpailutuloksista 
julkaistaan pisteet ainoastaan kolmen parhaan kilpailijan osalta. Muut osallistujat julkaistaan 
aakkosjärjestyksessä.  
Tulokset: 
Lausunta, miehet: 1) Eero Peltoniemi, Kauhavan Es. 2) Antti Matalamäki, Seinäjoen Es. 
Lausunta, naiset: 1) Helvi Tuononen, Vaasan Es. 2) Maire Finning, Ähtärin Es. 3) Hilkka 
Joensuu, Kurikan Es. – Päivi Kari, Vaasan Es, - Leena Saarinen, Seinäjoen Es. 
Iskelmä, miehet: 1) Paavo Lakaniemi, Lapuan Es. 2) Reino Ylivainio, Vaasan Es. 3) Pentti 
Hakola, Vaasan Es. 
Iskelmä, naiset: 1) Arja Heinonen, Ähtärin Es. 2) Aila Vatunen, Vaasan Es, 3) Seija Lantz, 
Vaasan Es. – Päivi Kangas, Vaasan Es.  
Pakinat: Eero Peltoniemi, Kauhavan Es. 2) Kalevi tuominiemi, Seinäjoen Es. 3) Mirja ankkuri, 
Seinäjoen Es. – Maire Finning, Ähtärin Es. – Hilkka Joensuu, Kurikan es. – Marjatta Koskiahde 
ja matti Virta, Seinäjoen Es. – antti Matalamäki, Seinäjoen Es. 
Operetti ja kansanlaulu, miehet. 1) Paavo Lakaniemi, Lapuan Es. 2) Kalevi Tuominiemi, 
Seinäjoen Es. 
Operetti ja kansanlaulu, naiset: 1) Elvi Myllyniemi, Vaasan Es.    
Duetot naiset: 1) Elvi Myllyniemi ja Aila Vatunen, Vaasan Es.    
Haitarinsoitto: 1) Matti Mäkiniemi, Seinäjoen Es. 
Tulokset pisteineen ovat piirin arkistossa.  
Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2019 
Pohjanmaan piirin kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa Virtain Rajaniemessä 
10.6.2019. Päivän vietto aloitettiin  porrastetulla ruokailulla kello 10.30 –12.00. Päivän aikana oli 
erilaisia kilpailuja, tikanheittoa, mölkkyä, boccian pelaamista ja saunomista ja ns. pihaohjelmaa.   
Tilaisuus päättyi kello 16.00 ja sitä ennen jaettiin kulttuurikilpailujen kunniakirjat, päivän 
kilpailujen palkinnot, ja lisäksi oli arvontaa. Osallistujia paikalla oli 286 henkilöä.   
Pihaohjelmaan sisältyi muun muassa piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin ja Rajaniemen 
emännän tervehdykset. Ohjelman juonsi Helvi Tuononen, Vaasan Es. Äänentoiston hoiti Kalevi 
Kytönen / Ähtärin Es. Ohjelma päättyi Eläkkeensaajien lauluun. 
 Rajaniemen kesäpäivän kilpailutulokset 2019: 
Tikanheiton kilpailuissa osallistuja heitti kolme kertaa ja tulos laskettiin yhteen. 

Tikanheitto, naiset  
1) Alli Hautaluoma, Kauhajoen Es 76 pistettä, 2) Birgitta Vuorinen, Vaasan Es 58p. 3) Seija 

Jokela, Alavuden Es. 57p. 4) Arja Uitto, Kauhajoen Es. 48p. 5) Kirsti Hangasmaa, Seinäjoen 
Es. 6) Sinikka Hakomäki, Vaasan Es. 7) Riitta Ylinen, Kauhajoen Es. 8) Irmeli Kallio, 
Kauhajoen Es. 9) Pirjo Hamari, Vaasan Es. 10) E-M Ristimäki, Vaasan Es.    

Tikanheitto, miehet 
Niilo Kontiainen, Pietarsaaren Es. 97p. 2) Heikki Rintala, Pietarsaaren Es. 49p. 3) Aatto 
Syrjälä, Vaasan Es. 46p. 4) Vilho Niittyniemi, Pietarsaaren Es. 40p. 5) Veikko Korpi, 
Kauhavan Es. 6) Esko Försti, Pietarsaaren Es. 7) Markus Viitikko, Kauhajoen Es. 



 8(11)

Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset 
Naisten sarjassa oli viisi joukkuetta: Vaasan Es, Kauhajoen Es 2,  Seinäjoen Es, Kauhajoen Es  
1 ja Kauhavan Es,  
1) Vaasan Es.158 p. ( Pirjo Hamari, Sinikka Hakomäki, Birgitta Vuorinen). 2) Kauhajoen Es 2. 
129 p. (Riitta Ylitalo, Arja Uitto, Annikki Rinta-Tikkala). 3) Seinäjoen Es. 122 p. (Kirsti 
Hangasmaa, Mirjami Niskakangas, Sinikka Palmuaro). 4) Kauhajoen Es 1. 120 p. (Irmeli Kallio, 
Alli Hautaluoma, Riitta Ylinen). 5) Kauhavan Es. 67 p. (Aino Koski, Aino Saha, Kaisu Mattila). 

Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet 
Miesten sarjassa oli kaksi joukkuetta: Vaasan Es ja Pietarsaaren Es. 
1) Vaasan Es. 259 p. (Jorma Tattari, Veikko Leskinen, Ari Yli-Yrjänäinen). 2) Pietarsaaren Es. 

202 p. (Niilo Kontiainen, Vilho Niittyniemi, Esko Försti). 
  

Boccian peluu  
Kyseessä ei ollut piirin virallinen kilpailu. Joukkueissa on kolme osallistujaa sukupuoleen 
katsomatta. Ryhmän vetäjänä ja tuomariston puheenjohtajana toimi piirin bocciaryhmän vetäjä 
Pentti Lappalainen, ja tuomaristo: Einar Heinström (SSB), Lauri Hautamäki (Jalasjärven Es). ja 
Reijo Pukkila (Ilmajoen Es). Tulokset: 1) Vaasan Es, 2) Jalasjärven Es, 3) SSB, 4) Kauhajoen 
Es 

 Piirin risteily 2019      
 EKL:n Pohjanmaan piirin syysristeily Tallink Silja Baltic Prinsess-laivalla 3.-4.9.2019. Osallistujia 
oli 175 henkilöä + 4 kuljettaja. Pohjanmaan piirin omaa ohjelmaa oli Iskelmäbaarissa kannella 6.  
Risteilyn matkanjohtajanana toimi piirin matkavastaava Anna-Liisa Toikka yhdessä yhdistysten 
matkavastaavien kanssa. Piirihallituksesta risteilyllä mukana oli puheenjohtaja Niilo Hamari.
                                    
Järjestötoiminnan kurssi 2019 
Piirin järjestötoiminnan kurssi Rajaniemessä 6.-8.3.2019. Kurssi järjestettiin yhdessä EKL:n 
Varsinais-Suomen piirin kanssa. Järjestäjät: EKL ry ja TSL:n Opintokeskus, kouluttajat Marja 
Raitoharju ja Petra Toivonen. Kurssin valmistelijana toimi Niilo Hamari ja ohjaajana kurssilla 
Heikki Järviluoma. Pohjanmaan piiristä osallistujia oli 10:stä yhdistyksestä 29 henkilöä ja 
Varsinais-Suomen piiristä 11 yhdistyksestä 22, yhteensä 51 osallistujaa.   
 
Hengellinen päivä 2019 
Piirin hengellistä päivää vietettiin su. 20.10.2019 Ilmajoella. Järjestävänä yhdistyksenä toimi 
Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Tilaisuus alkoi messulla Ilmajoen kirkossa klo 10.00. Messun 
jälkeen ruokailu Ilmajoen seurakuntakeskuksessa, jonka jälkeen päivä jatkui hengellisellä 
juhlalla. Osallistujia oli 139 henkilöä.     

 Piirin talous 2019                 
Talous perustui vuonna 2019 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta-avustukseen, retkistä ja matkoista sekä tilaisuuksien pääsymaksuista, 
osallistumismaksuja ja arpajaistuloista. Piirin yhdistyksissä oli jäsenmäärä vuoden 2019 lopulla 
2799 jäsentä ja jäsenmaksu on ollut useita vuosia 0,50 euroa. Jäsenmaksutulot olivat 1394,50 
euroa, Liiton yleis- ja matka-avustus vuonna 2019 oli 1400,00 euroa. Piirille oli lisäksi muita 
tuloja, muun muassa retkistä ja matkoista sekä tilaisuuksien pääsymaksuista, osallis-
tumismaksuja ja arpajaistuloja, niitä oli laskennallisena tuloksena 4240,75 euroa. Piirin tuloista 
jäsenmaksutulot olivat 19,8 %  (1394,50 /7035,25 x 100 =19,82%). 
Tuloslaskelmasta saadut kirjanpidolliset tulokset olivat. Tulot yhteensä 30 072,50 euroa ja 
menot yhteensä 30 480,46 euroa. Tulos oli  407,96  euroa alijäämäinen.  
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4. Muu toiminta 
Piirin tiedottaminen 2019 
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut sähköpostilla 
tiedottaminen yhdistysten hallituksen  jäsenille ja aktiivitoimijoille. Tiedottamisessa on kuitenkin 
jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi mm. yhdistysten piirikokousedustajille joille 
sähköpostiyhtyettä ei ole.  
Piirihallituksen varsinaisilla- ja varajäsenillä sähköposti oli kaikilla, kuin myös yhdistysten 
puheenjohtajilla. 
Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon viestejä yhdistyksen 
aktiiveille jäsenille. Liitto on laajentanut oma sähköpostirinkiään koskemaan mm. yhdistysten 
puheenjohtajia ja sihteereitä.  
Piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja kuukausittain.  
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin vaihtelevalla 
menestyksellä.   
Eläkkeensaaja-lehdessä nro 3/2019, joka ilmestyi 16.5.2019 oli  Pohjanmaan piirin sivut. Piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari kiinnitti huomiota laatimassaan pääkirjoituksessa mm. EKL:n 
ajamaan toimenpideohjelmaan eläkeläisköyhyyden torjumiseksi. Hän mainitsi myös, että  EKL-
yhdistyksissä tekee vapaaehtoistyötä lähes 12 000 henkilöä ja he käyttävät aikaa toimintaansa 
yli 700 000 tuntia vuodessa. Kunnat eivät pysty korvaamaan paikallisyhdistyksissämme 
toimivien vapaaehtoisten ja vertaisohjaajien elintärkeää työtä. Ei olisi kohtuuton vaatimus, että 
maamme kunnat ja tulevaisuuden maakunnat enenevässä määrin antaisivat yhdistystemme 
työlle sille kuuluvan arvon, esimerkiksi maksuttomien toimitilojen ja toiminta-avustusten 
muodossa.     

Piirin ja yhdistysten kotisivut 2019  
Piirin 19 yhdistyksistä  kotisivut olivat käytössä 15 yhdistyksessä. Alavuden, Ilmajoen, Jalas-
järven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kurikan, Laihian, Lapuan,  Pietarsaaren,  
Seinäjoen, Vaasan, Vähäkyrön ja Ähtärin eläkkeensaajissa. Neljällä  yhdistyksellä kotisivuja ei 
ollut vuonna 2019. Piirin kotisivuja ylläpiti piirin puheenjohtaja ja varakäyttäjänä tiedotussihteeri. 
Piirin yhdistysten juhlavuodet 2019 
Pohjanmaan piirissä tasavuosia täyttäneitä yhdistyksiä ei ollut, ns. välivuosia täyttivät Alavuden 
Es 45v perustettu 20.4.1974, Ilmajoen Es 45v perustettu 25.4.1974, Kauhajoen Es 45v 
perustettu 24.4.1974, Vaasan Es 55v perustettu 7.2.1964 ja Ähtärin Es 45v perustettu 
21.2.1974 

Piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin vierailut yhdistyksissä 2019 
Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 45.vuotisjuhlaansa 4.4.2019 Ilmajoen työväenta-
lossa. Yhdistys on perustettu 25.4.1974. Yhdistyksessä on ollut pitkäaikaisia puheenjohtajia  
Eino Taipale 11 vuotta, toimi lähes koko ajan myös piirin varapuheenjohtajana. Jaakko Kivimäki 
2000-luvulla 6 vuotta ja  2000-luvun lopulta Martti Keski-Lahti 11 vuotta. Vuodesta 2019 alkaen  
Reijo Pukkila. Yhdistyksen sihteerinä on pitkään, yli 15 vuotta toiminut Toini Perälä, hän on 
myös toiminut 11 vuotta piirin sihteerinä aina vuoden 2012 loppuun saakka. 
Liiton tunnustusmitalit  luovutettiin Martti ja Helli Keski-Lahdelle. Lisäksi luovutettiin yhdis-
tyksen 11 aktiivi toimijoille hopeiset ansiomerkit. Piirin puheenjohtaja ja yhdistyksen 
puheenjohtaja  Reijo Pukkila luovuttivat ansiomerkit juhlassa.  
Jalasjärven Eläkkeensaajat ry. Piirin puheenjohtaja vieraili Jalasjärven yhdistyksessä 
9.4.2019. Aluksi oli kerho eli yleisötilaisuus Palveluportissa.  Asiana oli mm. miten eri 
yhdistykset toimivat alueella ja minkälaista toimintaa eri yhdistyksissä on. Kerhon jälkeen oli 
hallituksen kokous. Yhdistyksen omien asioiden lisäksi keskustelu hallituksen työskentelystä ja 
jäsenten tehtävistä.  
Lapuan Eläkkeensaajat ry. Piirin puheenjohtaja ja taloudenhoitaja vierailivat Lapuan 
yhdistyksessä 13.5.2019. Aluksi oli yhteinen tilaisuus yhdistyksen hallituksen kanssa, käytiin 
keskustelua johtokunnan tehtävistä. Yhdistyksen vuoden 2018 kirjanpito oli tehty ulkopuolisessa 
tilitoimistossa. Piirin taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola kertoi kirjanpidon tapahtumia ja 
tuloslaskelmaa sekä tasetta,. Ne ovat asiakirjoja kevätkokouksen käsittelyssä. Vuoden  yhdis-
tyksen 2019 kirjanpidon hoiti piirin taloudenhoitaja. 
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Vaasan Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 45-vuotisjuhlaansa 28.3.2019 Eläkkeensaajien 
toimintakeskuksessa Arbetet Vännärillä,  Ajurikatu 14.Yhdistys on perustettu  7.2.1964. 
Juhla oli ohjelmallinen tilaisuus, juhla- ja tervehdyspuheineen. Ohjelmaa esittivät yhdistyksen 
tanhuryhmä ja lauluryhmä roikka. Alkutervehdyspuheen piti puheenjohtaja Liisa Sirén. 
Kaupungin tervehdyksen toi perusturvajohtaja Jukka Kentala ja Vaasan suomalaisen seura-
kunnan tervehdyksen kappalainen Arto Lehtineva. Juhlapuhujana oli europarlamentaarikko 
Miapetra Kumpula-Natri. Piirin tervehdysksen toi puheenjohtaja Niilo Hamari. Yhdistyksen 
sihteeri Ulla-Maija Salo oli tehnyt historian katsauksen viideltä vuodelta. Aikaisemman 50-
vuotishistoriikin jatkoksi. Juhlassa jaettiin tunnustusmitali pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Aino 
Vainionpäälle ja 12 kultaista liiton ansiomerkkiä sekä seitsemän hopeista ansiomerkkiä ja yksi 
yhdistyksen pöytäviiri. Juhlan  juontajana toimi varapuheenjohtaja. Helvi Tuononen.  
Kauhajoen Eläkkeensaajat ry. Yhdistys vietti 45-vuotisjuhlaansa juhlakerhon merkeissä 
9.5.2019. Yhdistys on perustettu 24.4.1974. Yhdistyksissä alkuvuosikymmeninä aina 1990-
luvulle saakka puheenjohtajat vaihtuivat muutaman vuoden välein. Pitkään 1990-2000 luvuilla 
puheenjohtajana toimi Anna-Maija Kuja-Kyyny, 11 vuoden ajan.. Maija Mattila neljä ja Jorma 
Uitto kuusi vuotta. Vuodesta 2017 alkaen puheenjohtajana on toiminut Heikki Järviluoma. 
Sihteerinä on pitkään, kahdeksan vuotta toiminut Hilppa Korpisalo vuosian 2011-2018. 
Vuodesta 2013 alken hän on toiminut myös piirin sihteerinä. 
Vaasan Eläkkeensaajat, lauluryhmä Roikka 40 vuotta. Juhlaa vietettiin 28.4.2019 Eläkkeen-
saajien toimintakeskuksessa Arbetet Vännärillä. Lauluryhmän historiikin oli kirjoittanut piirin 
puheenjohtaja Niilo Hamari ja hän esitteli lauluryhmän 40-vuotisen taipaleen sekä Roikan 
osallistumiset Pohjanmaan piirin eri tilaisuuksissa. 

Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2019 
Liiton puheenjohtajana toimii Simo Paassilta Salosta. Eläkkeensaajien keskusliiton valtuuston 
puheenjohtaja on Arja Ojala Tampereelta, Pirkanmaan piiristä. Valtuuston 1.varapuheenjohtaja 
on  Markku Turkia Mikkelin piiristä ja 2.varapuheenjohtaja Marja Ulmanen Kouvolasta, Kymen 
piiristä. 
Pohjanmaan piiristä liiton hallitukseen on valittu Niilo Hamari Vaasasta ja varajäseneksi Anna-
Liisa Toikka Laihialta. Liiton valtuustossa toimivat varsinaisina jäseninä Sisko Saranpää 
Seinäjoelta ja Aaro Sankala Kaskisista, varalla (Saranpäälle) Esko Försti Pietarsaaresta ja 
toiseksi varajäseneksi Pirkko Uusitalo Kauhajoelta sekä (Sankalalle) Heikki Järviluoma 
Kauhajoelta ja toiseksi varajäseneksi Sinikka Harjunpää Kurikasta.   
 
Yhteistyö 2019          
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. Muutamat 
piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös puolueosastoissa.     

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii kuuden eläkeläisjärjestön  
piirijärjestöt: Suurimmalla eläkeläisjärjestöllä Eläkeliitto ry:llä  on kaksi piirijärjestöä, Eläkeliiton 
Etelä-Pohjanmaan-, ja  Keski-Pohjanmaan piiri, Eläkeläiset ry Pohjanmaan Aluejärjestö ry, 
Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja Svenska 
Pensionärförbondet i Österbottendistrikt sekä EKL:n Pohjanmaan piiri ry.   
Vuonna 2019 Pohjanmaan eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnan ( 
PEYN) puheenjohtajuus ja vetovastuu oli Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry:llä. EKL:n 
Pohjanmaan piiri ry:n  jäseninä toimivat Niilo Hamari Vaasan Es ja Heikki Järviluoma Kauhajoen 
Es, varajäsen Liisa Siren Vaasan Es.  

Suomeen ensimmäisenä perustettu eläkejärjestö täytti 60 vuotta. Eläkeläiset ry 60-vuotisjuhla, 
yhtenä alueellisena tapahtumana pidettiin 8.9.2019 Vaasan kaupungintalossa. Pohjanmaan 
piirin puheenjohtaja  Niilo Hamari osallistui kutsuttuna  ja  piirin edustajana tilaisuuteen. 

5  Piirin yhdistykset ja jäsentietoja 2019  
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-
Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 40 toimintavuonna 2019.   
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 17 kuntaa:  
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Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, 
Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri. Järviseudun eläkkeensaajat 
muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven ja Alajärven ja Kauhavan kuntaan 
kuuluvan Kortesjärven alueet. EKL:ään kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä 
kunnassa: Isojoki, Karijoki, Kuortane, Soini. EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjella kolme 
(Seinäjoen ja Ylistaron eläkkeensaajat sekä Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa kaksi 
(Kurikan ja Jalasjärven eläkkeensaajat)  
Pohjanmaan maakunnan alueella oli 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankaupunki 
Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, Uusikaarlepyy, 
Vaasa ja Vöyri. EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Vaasassa kolme (Vaasan ja Vähäkyrön 
eläkkeensaajat sekä Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf.  
EKL:ään kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Korsnäs, Kristiinankaupunki, Luoto, 
Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat Isokyröä lukuun 
ottama valtaosin asukkailtaan enemmistönä ruotsinkielisiä kuntia. Närpiössä on Ruotsin-
kieliseen piiriin kuuluva Närpesnejdens Pensionstagare rf. Pietarsaaressa ei ole  EKL:n 
kuuluvaa yhdistystä, sillä se on eronnut liitosta jo vuosia sitten. 
Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, Perho, 
Toholampi ja Veteli. EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Halsua, Kaustinen, 
Kruunupyy, Perho, Veteli, Toholampi ja Lestijärvi. 
Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2019    
Yhdistys Jäs-2018 Jäs-2019 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 214 211 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.           102 103 Reijo Pukkila  Toini Perälä – R. Kivimäki 
Jalasjärven Es. 108 97 Tarja Silvan   Anna-Liisa Heinonen 
Järviseudun Es. 76 80  Ensio Parkkinen      Lauri Viitala 
Kaskisten Es. 238 221 Tuulikki Iivanainen        Seija Miettinen  
Kauhajoen Es.    187 190 Heikki Järviluoma         Arja Uitto 
Kauhavan Es.         106 108 Harri Karjalainen Pertti Welling 
Kokkolan Es 165 148 Sinikka Hyyppä Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.             179 174 Toivo Markkola Sinikka Harjunpää 
Laihian Es 60 61 Aarne Helala  Säde Salo-Somppi 
Lapuan Es. 65 56 Marja Linkoaho Päivi Kangas 
Pietarsaaren Es. 168 161 Esko Försti  Aira Försti 
Seinäjoen Es 301 319 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. 38 32 Jussi Pohjola  Raimo Nevanen 
Teuvan Es. 15 23 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Vaasan Es 604 555 Liisa Siren  Ulla-Maija Salo 
Vähäkyrön Es. 73 91 Marjatta Kiviranta Pirkko-Liisa Katajamäki 
Ylistaron Es. 41 39 Terttu Loukko  Sirpa Kujala 
Ähtärin Es. 124 120 Pirkko Koiramäki Riitta Kyläniemi 
Yhteensä    2907  2789 Lähde: yhdistysten ilmoittamat  jäsenmäärät 31.12.2019 

Yhteenvetotietoja vuodelta 2019 
EKL:lle ja piirille yhdistysten jäsenmaksunsa maksaneita oli vuoden 2019 alussa 2907 jäsentä ja 
vuoden 2019 lopussa 2789 jäsentä. Jäsenmäärä laski 118:lla henkilöllä.  
Vuoden 2018 alusta päättyi Toholammin Eläkkeensaajat yhdistyksen toiminta. Osa jäsenistä 
siirtyi Kokkolan Eläkkeensaajat yhdistykseen, joka jäi ainoaksi yhdistykseksi Keski-Pohjanmaan  
maakuntaan. EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin 
alueella on kaksi,  Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Rolf Kalberg ja Vasa 
Pensionstagare rf, puheenjohtaja Brita Hellsing. Pietarsaaressa on ruotsinkielinen eläkkeen-
saajien yhdistys, Pensionärsgillet i Jakobstad rf, puheenjohtaja Helena Ahlstrand. Yhdistys 
kuuluu ruotsinkieliseen piiriin, mutta ei kuulu Eläkkeensaajien Keskusliittoon.  
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